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All-Star Superman Kitabı Hakkında Bilgiler


All-Star Superman Kitabı YAPI KREDİ YAYINLARI çıkarmış olduğu All-Star Superman Kitabını PDF İndir – All-Star Superman 09.07.2021 Pdf İndir

All-Star Superman PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan All-Star Superman kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için All-Star Superman Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YAPI KREDİ YAYINLARI ait olan All-Star Superman kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 All-Star Superman Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

All-Star Superman Kitabı 09.07.2021 tarihinde Grant Morrison tarafından yazılıp YAPI KREDİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. All-Star Superman kitabında toplamda 304 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  All-Star Superman kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 All-Star Superman Kitabı Özeti – All-Star Superman Kitabı Açıklaması 

Çelik Adam için yeni ve göz kamaştırıcı bir vizyon yaratmak adına bireysel yeteneklerini birleştiren çizgi romanın efsanevi hikâye anlatıcıları GRANT MORRISON ve FRANK QUITELY, daha önce WE3 üzerinde birlikte çalıştıkları JAMIE GRANT’i de yanlarına alarak şimdiye kadar hayal edilmiş en müthiş SUPERMAN hikâyelerinden birini yarattılar. Bu cilt orijinal serinin 12 sayısını içermektedir.
 
EISNER ÖDÜLÜ, EN İYİ YENİ SERİ
 
“ALL-STAR SUPERMAN heyecan verici, cesur ve süper havalı… gerçek bir klasik olacak.” —Variety.com
 
“Manyakça ve dahice.” —The New York Times
 
“Morrison, Superman hakkındaki eğlenceli şeyleri biliyor: O muazzam derecede güçlü olduğundan en olağanüstü şeyleri o görüyor ve yapıyor. Üstelik bir sürü inanılmaz fiyakalı ve tamamen acayip şeye sahip…” —TIME, 2007’nin En İyi Çizgi Romanları
 
Yazar Grant Morrison ve çizer Frank Quitely çizgi roman dünyasındaki en iyi ikili olabilir… Quitely’nin ince detaylı çizim tarzı ve Morrison’ın çarpıcı zekâsının ürünü olan nükteli hikâye anlatımı Superman’in hayatını yeniden tasavvur eden bu hikâyeyi mutlaka okunması gereken bir esere dönüştürüyor.” —Metro Toronto, 2006’nın En İyi Çizgi Roman Serisi
 
Son otuz yılın en zevkli ve eğlenceli Superman yorumu.” —The Onion/A.V. Club
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İlgilinizi Çekebilir  Beyaz Kitap April Yayıncılık

 Kitap Adı: All-Star Superman

 Yayınevi / Marka: YAPI KREDİ YAYINLARI

 Yazar: Grant Morrison

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 304

All-Star Superman Kitabı İndirme Linkleri – All-Star Superman İndir

All-Star Superman Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. All-Star Superman Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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